熊本県子ども会連合会

各 正副会長・新旧理事 様

各 監事 様

熊本県子ども会連合会 会長 松尾 博之 (公 印 省 略)

令和7年度 熊本県子ども会連合会新旧理事会の開催について (通知)

陽春の候、ますますご清栄にてお過ごしのことと存じます。

日頃から熊本県子ども会連合会の運営にご支援とご協力をいただき、心からお礼を申し あげます。

さて、新旧理事会を下記により開催いたしますので、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせのうえご出席くださるようお願いいたします。

なお、出欠連絡を4月24日(木)までに県子連事務局までメール又はFAXにてご連絡くださるようお願いいたします。【メール、FAX番号は下記掲載】

記

- 1 日 時 **今和7年5月8日(木) 13時00分~15時30分**
- 2 会 場 熊本市食品交流会館 第1会議室A室 〒861-5535 熊本市北区貢町 581-2(フードパル熊本内) 電話 096-245-5111
- 3 出席者 <u>令和6年度理事及び令和7年度新理事、監事</u> 【交代された場合は新理事さんへもご連絡ください】
- 4 会次第
- (1) 会長挨拶
- (2)新旧理事自己紹介
- (3) 新旧理事会
 - ① 報告事項
 - ア 全国子ども会連合会、九州地区子ども会育成連絡協議会関係
 - イ その他業務連絡
 - ② 協議事項
 - ア 令和7年度 熊本県子ども会連合会総会の内容について
 - イ 令和6年度事業・会務報告、会計関係報告について
 - ウ 令和7年度事業・会務・予算案関係について
 - エ 会則、規則の確認について
 - オ その他の資料について
 - ③ 役員について
 - 4) その他
- (4) 諸連絡
 - ※当日は、印鑑をご持参くださいますようお願いします。
 - ※駐車場は、フードパル熊本の駐車場(無料)を利用ください。
 - ※本文書については、県子連HP⇒様式・マニュアル⇒県子連提出様式にアップします。

【連絡先】熊本県子ども会連合会 事務局 本村

Tel 096-383-9538 FAX096-383-9548

e-mail: kumamoto-kenkoren@rapid.ocn.ne.jp